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VENETO

Meeting di Halloween - 5° Trofeo Citta di Rosa

Staff. 4x50 Stile L.

Rosa, Domenica 25/10/2009 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

MIARI ALESSANDRO
BALDACHINI ALBERTO
SPADON ELIA
INVERNIZZI PIETRO

BERTAGLIA LUCA
PIOLA DANIELE

BEGO ALBERTO
MANCIN ALESSANDRO

BREDA RICCARDO
CERVI RICCARDO
FLORIAN FILIPPO
SOTTANA GILBERTO

CARANZA GIACOMO
COLA SIMONE
VENDRAME GABRIEL
CERCHIER FRANCESCO

TURRA ALBERTO
RONCOLATO MATTIA
BATTISTELLA ENRICO
SANDRIN MATTIA

LUMIA MICHELE
GUENZI ANDREA
BUTELLI GUIDO

ZIRONI FABIO

DE BATTISTI SIMONE
BOSCARO LUCA
BAGATO GIANMARCO
BILATO RICCARDO

LUCA VLAD IONEL
MERCATI MICHELE
LANDI LORENZO

FERRETTI MATTIA

GARBIN ENRICO

RISULTATI

Serie

Anno

1992
1994
1994
1993

1995
1992
1995
1993

1995
1996
1996
1995

1996
1995
1996
1996

1992
1996
1993
1996

1994
1994
1994
1994

1995
1996
1996
1995

1994
1995
1996
1993

1993

Foglion. 1
30/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

a.s.d. ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PIAVE NUOTO A.S.D.

TEAM EUGANEO

NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.

Tempo

(00:24.79)

01:47.45

(00:28.69)

01:50.69

(00:28.01)

01:51.83

(00:26.68)

01:53.50

(00:25.98)

01:47.66

(00:25.78)

01:48.56

(00:26.56)

01:50.30

(00:29.94)

01:53.96

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN Meeting di Halloween - 5° Trofeo Citta di Rosa Foglio n. 2

30/11/2013
VENETO
RISULTATI
CASAROTTO LEONARDO 1994 ,
- 2 LIOTTO JACOPO 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS
VEZZARO DAVIDE 1993
GRESELIN MATTEO 1992 (00:23.03)
R RETIS NICOLA 1992 .
1 7 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:34.73 24
RECHER ALBERTO 1993
AERE ALESSANDRO 1992 (00:24.52)
R FRANCONETTI ANDREA 1992 )
2 4 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 01:37.04 20
PEGORARO ANDREA 1992
BRESADOLA ENRICO 1992 (00:24.56)
o ADAMI ANDREA 1993 .
3 6 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.35 18
VISCONTI ENRICO 1993
RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 (00:23.72)
o RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 .
4 3 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:38.13 16
FAVARO GIACOMO 1994
BERTONCELLO SIMONE 1992 (00:24.67)
o BORDIGNON DANIEL 1992 .
5 5 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:38.30 14
ALBERTI EMANUELE 1994
GIUBILATO DAVIDE 1993 (00:24.79)
o CARUSO GIUSEPPE 1992 )
6 2 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.63 12
LONGHIN DANIELE 1992
GRIFFONI STEFANO 1993 (00:24.85)
o PAVANELLO ANDREA 1992 )
7 1 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. ARL 01:42.13 10
PATTARO RICCARDO 1994
LEVORIN MATTIA 1995 (00:26.93)
R DALAN NICOLA 1994 .
8 8 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. ar.l. 01:45.90 8

GHIOTTO ALBERTO 1994
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